
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
                                                            Campus Planaltina

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

EDITAL Nº07/2015 DE 18 DE MAIO DE 2015

A  DIRETORA–GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria 148 de 30 de janeiro

de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Publica as inscrições homologadas referente ao edital nº 07/2015 de 18

de maio de 2015, para eleição de representantes discentes nos colegiados de curso.

Candidatos a representantes discentes no colegiado de Curso em Agropecuária 
Nome Matrícula Modalidade
Amanda do Nascimento Marques 151032600060 Integrado
Ana Karolina Eleotério 151032600049 Integrado
Daniel Francisco de Sena 151032600125 Integrado
Myllena Kathleen Guimarães Silva 141032600145 Integrado
Shisliane de Ataides Gonçalves 151032600071 Integrado

Candidatos a representantes discentes no colegiado de Curso de Agroecologia
Nome Matrícula Turno
Damiris Rocha de Oliveira 14036600015 Matutino
Daniel Luana Nascimento 15103660002 Matutino
Dayanny Rocha de Andrade 142036600012 Vespertino
Delson Fagundes de Sousa 142036600023 Vespertino
Francisca Batista Ferreira 142036600026 Vespertino
Gabriela Eluiza Pazello 15/22 Matutino
Getulio Rodrigues Pereira Paiva 142036600022 Vespertino
Iago Graça e Silva 003/14 Matutino
Janara Cristiane Neves Oliveira 142036600018 Vespertino
Judite Araujo de Sousa 151036600031 Matutino
Leidilene Soares de Melo 151036600042 Matutino
Lívia de Carvalho Machado 151036600007 Matutino
Paulo Victor dos Santos Pereira 142036600033 Vespertino
Sofia Martins Carvalho 141036600020 Matutino
Tatiano Ramos Tavares 142036600037 Vespertino
Valter Ferreira Silva 132036600019 Vespertino

DF 128, KM 21, Zona Rural Planaltina-DF.
Telefone (61) 2196-2625

www.ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
                                                            Campus Planaltina

Candidato a Representante Discente no Colegiado de Curso em Agroindústria  

Nome Matrícula 
Douglas Hoth Cirqueira 151034130003
Raimundo Fonseca dos Santos 142034130008
Tereza da Silva Ferreira 151034130011
Thais Cristina Dias dos Santos 142034130013

Candidatos  a  representantes  discente  no  Colegiado  de  Curso  do  Superior  de
Biologia  
Nome Matrícula Turno
Izabelly Almeida Doxa 141038100028 Noturno
Kelry Lorrany Silva Gomes 142038100066 Vespertino
Ludmila Natacha Isidro Cavalcante 142038100030 Vespertino
Sonia Lopes Dias 141038100026 Noturno
Vera Bran Cisco da Conceição Rosa 142038100018 Vespertino e Noturno

Edilene Marchi
Diretora-Geral do Campus Planaltina

ORIGINAL ASSINADO

DF 128, KM 21, Zona Rural Planaltina-DF.
Telefone (61) 2196-2625

www.ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


